IHCTPYKUiA no 30ipui BUpoOy

UHCTPYKLUUA No cOopKe nsgenus

1. BctanoButK (n03.5,1) Ha (no3.K, /1) 3a pgonomorotw (nos.2).

. 3'epgHatn (no3.0, M) 3 (nos.K, /1) 3a agonomorow (nos.4).
. 3'egHatn (no3. H) 3 (no3. M) 3a gonomoroi (no3.4).

. BctaHoBuTK (N03.1) Ha (no3. M) 3a gonomoroto (nos.2).
. 3'epHatn (no3.H) 3 (no3./1) 3a ponomoroo (nos.4).

. 3'eaHatv (no3.[) 3 (no3.l) 3a gonomoroto (No3.4).

. 3'epHatm (nos.1) 3 (nos3.K, /1, M) 3a ponomorow (nos.3).
8. Mpubwutn (no3.P) ao (no3.K, N, I, O) 3a gonomorow
(no3.11).

9. NoeaHaTtv (N03.3) 3 (no3.K) 3a aonomorow (nos.4).

10. YcraHosutK (no3.1) Ha (no3.E) 3a gonomoroto (nos.2),
11, 3'epHatv (no3.E) 3 (no3.3) 33 gonomoroto (nos3. 4).

12. 3'enHatv (no3.A) 3 (nos.E, [1) 3a ponomoroio (nos. 4).
13. Mpubutk (no3.X) go (nos.E, A, A1) 3a gonomoroto
(no3.11).

14. YcraHoBuTH (n03.6) Ha (no3.B, C, ') 3a gonomoroto
(nos.2).

15. BcraHoBuTK (N03.8) Ha (no3.B, I, C) 3a gonomoroio
FBUHTIB.

16. 3'eaHatv (no3.C) 3 (no3.K) 3a nponomorow (nos. 2).

17. 3'eaHatu (no3.B) 3 (no3.E) 3a gonomoroto (nos. 2).

18. 3'eanatv (nos.MN) 3 (no3.1) 3a nponomorow (nos.2).

19. BcraHoBuTH (n03.B) Ha (no3.E, [) 3a gonomoroto (nos. 7).
20. 3ibpaTH | BCTAHOBUTM ALLMK.
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YecraHoeuts (no3.5,1) Ha (no3.K,N) npu nomowwm (nos.2).
CoeauHntk (n03.0,M) ¢ (no3.K, 1) npu nomowm (nos.4).
CoeguHKTe (No3. H) c (no3. M) npu nomowm (nos.4).
YcTaHoBuTb (no3.1) Ha (no3. M) npu nomouwm (nos.2).
CoeguuuTs (no3.H) c (no3./1) npu nomowm (nos.4).
CoeguHuTe (noz.4) c (no3.W) npu nomowwm (nos.4).
CoegmuuTb (no3.W) c (no3.KN,M ) npn nomowm (noz. 3).

MpubuTte (no3.P) k (no3.K,M1,1,0) npu nomowwm (nos.11).
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CoeauHuTe (N03.3) ¢ (no3.K) npy nomouiM (nos.4).
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. YcranHoeuThk (no3.1) Ha (no3.E) npu nomowm (nos.2).
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. CoeguHuTe (no3.E) c (no3.3) npu nomowm (nos.4).
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. CoepuHuTe (no3.A) c (no3.E A1) npu nomouwm (nos.4).
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. Mpubute (No3. M) K (nos.EA Q) npu nomouwm (no3.11).
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. YctanoeuTk (no3.6) Ha (no3.B,C,IN npw nomouwm (nos.2).
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. YcTtaHoeuTe (No3.8) Ha (no3.B,M,C) npv nOMOLLM BUHTOB.
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. CoegmHuTb (No3.C) c (no3.K) npu nomowwm (nos.2).
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. CoeguuuTe (No3.B) ¢ (no3.E) npu nomoulm (nos.2).
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. CoeguHunTte (no3.lMN ¢ (no3. ) npm nomowwm (nos.2).

[
Lo

. YcTtanoeuTh (no3.6) Ha (nos3.E,[) npy nomowwm (nos.7).

20. CobpaTtb M YyCTaHOBUTE ALLMK,

dipka ckpunbEN

1. ¥ dacan BCTaHOBUTH WKANTEE 33 10N0MOTOI0 MOIOTKA 1 K20,

2. lpueanaTh GOKOBHHN ANIMEA 10 HACATY 38 J0NOMOTOK KISH,

3. Hpueapata 3aamio TRy 10 GOROBHH 33 1onoMoroio kondipyarin,

4. MpuduTh dro smuka 10 OOKOBHH 1 3aIHIH CTIHIN 33 J0MOMOTOK UBAXIE,
BHTPHMABIIH TIATOHATE .

5.BcTaHoBHTH HATIPABIAKMI Ha BHCYBHMI ALIHE 3a A0TOMOTOK WIYPYIIE |
6. BeranoBuTi py4Ky Ha hacal 3a 10NOMOTD0 TEHHTIB.

7. Becranoeuti Ha thacan | BOKOBHHY CKPHHBEH MIACTHKOBHH KVTOHOK 34
JONOMOTow wypyiie 3 5x16.

8. [Tpn MoHTa®] 38/IHIX CTIHOK | ICHCIE BHCYBHHX SLIHKIB NOTPIOHO
BHTPHMATH O/IHAKOBY QIArOHATL .

Chopra aimmKa

1. B hacan yeranoBHTE IKAHTEE NPH NOMOLIH MOJIOTKA H K1,

2. [MpucoeamunTs DOKOBHHEL AIHEKA K (hacaly npH NoMOLLH Kies.

3. IpHcoeMHATE 3IHIOK CTEHKY K OOKOBHHAM ITPH NOMOLE KOHGHPMATOB,
4. ro saupka npuOUTE K OOKOBHHAM M 3IHEH CTEHKE MPH NOMOIH FBO3IEH,
BELICPHLB AHAMOHMIb |

5.YCcTaHOBHTE HANPABNAOLINE HA BhIIBHAKHONH AIIMEK TPH MOMOLIH MIYPYIIOB .
6. Yeranoputs Ha Qacaa pyuky npH NnoMoLiH BHHTOB.

7. Yeranosuts va dacan n GOROBUHY RIHED YTOJ0K IACTHROBRIH TPH MOMOLLIH
mwypymnoe 3,5x16.

8. [Tpu MoHTa®KE 3AAHHX CTEHOR W JIOHBILIEK BEUIBHATHBEIX AILIHKOB HYAHO
BLIICPKATE OJHHAKOBYIO JIHATOHAI .

N3rotoButens nmeer npaBo Ha KOHCTPYKTUBHbLIE UGMEHEHUA

1. 3araabni npasuia ckaagaHus.

1.1 3riguo 3 MCTpyKIICo no 30ipui sndpatH noTPIoHI eNEMEHTH KOHCTPYKILIL
1.2. B peranax, mo MaioTh rayxl oTe. gaMerpon 8 ms i randuny 10-12mm
AKYpaTHO 3a0HMTH WIKAHTH, MONEPEAHBO 3Ma3zadl kneeM. [IpH ubomMy aeTans

MOBHHHA NEKATH HA TBEP/IT 1 piBHIH NOBEpXHI,
1.3. B HaMiMeHHX MICIIHX, 3TIHO CKIa1aILHOT0 KPecIeHHA, BCTAHOBHTH
HEODXUIHY MeDlIeny QyYpPHITYPY.
1.4. Ipn MOHTa®I CEIOAEp®KATEN | PYHOK Ha CKASHI IBEpKH, noTpidHo GyTH
AKYpPaTHHM, o0 He MCYBATH CKIAHI ASTall
1.5, [Ipi MmoHTa#] 3HIX CTIHOK | JIeHEllb BHCYBHHX AIIHKIB N0TPIOHD
BHTPHMATH 0AHAKOBY JlaroHans (A = B) Ak nokazaHo Ha Mai.

1. Obmme npasnaa chopkn.

1.1 Cornacuo uucTpykinn no chopke BubPaTh HYHHBLIE WEMEHTH
KOHCTPYKLIIH.

1.2, B neranax, 4ro UMEOT rayxHe oTE. AHaMeTpomM 8 MM M rayouHy 10-12mm
AKKEYPATHO 3a0MTh WKAHTL, MPEABAPHTEILHO cMasanibie kneem. [pw sTom
JeTanb N0JIKHA JeKaTh Ha TREPA0H H POBHOH NOBEPXHOCTH.
|.3. B HaMeueHHBIX MECcTax, COrnacHo cOOpPOMHOMY YEpPTERKY, YCTAHOBHTE
HEODNOAHMYID MeDensHYI (IVPHUTYPY.
|.4. [1lpn MoHTa®Re CTeRN0AepxaTENeH H PYHeK Ha CTEKISHHEIE IBEPKH, HYHHO
OBLITE AKKYPATHLIM, YMTOOB!I HE HCIOPTHTL CTEKIAHHEIE JAETANH.

[.5. I1pi MoHTa®e 3aHHX CTEHOK H JOHBILICK BhlIBHKHEIN AHIHKOB HYKHO
BRIICPAHATE OJMHAKOBYIO JHarodans (A=B) kak nokazano Ha puc.

ITepeuens wacTed n HX pasMephbl

ITepeuens yacTed H HX pasMepsl
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HaumeHoBanne | X | Y | KN | |nos)

noauyA
noAuUA
daepi nisa
deepi npasa
cmidka npasa
cmilka niea
3.C. ABnN
nonuuA
KPULWKG
BokoeuHa Aisa
bokosuHa cepedHAa
BokosuHa npasa
yapea
nonuuA
UOKOMb
3.C. ABn
daepi HUMHA
ghacad
BiK wyxnAaou
3.C. wyxnaou
OHO WyxnAadu

568
568
610
610
916

1662

616
284

1000

730
730
730
674
268
268
672
506
146
334
244
240

300
290
296
296
300
300
296
300
600
526
526
450
150
526
70
296
296
296
100
100
355

2

O - I S T e e R e N e I T T T T T o T e e I Sy =

* 8 €« 49 NPT I3IO0I=E S xS WEmMB="1oon k>

HaumeHoBanme | X | Y |[kon|

noaxka
noaKka
deepb Neeas
deepb npasan
cmolka npasas
cmolka neaas
3.c. aen
noaKka
KpbILWKG
bokosuHa Ae6as
bokosuHa cpedHAR
BoKoauHa Npasas
yapea
nonka
YOKOMb
3.C. 4BM
deepb HUMHAA
ghacad
bok AWUKa
3.c. Aujuka
OHO ALYUKA

568
568
610
610
916
1662
616
284
1000
730
730
730
674
268
268
672
506
146
334
244
240

300
290
296
296
300
300
296
300
600
526
526
450
150
526
70
296
296
296
100
100
355
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CnHcok pypHHTYPBI

MepuauaH

Ne | HaMMmeHoBaHUe kon |
1 HONCKA HA V200K 8
2 wypyn 3,5x16 48
3 WwKaHm 10
4 KoHdupmam 38
5 Hanpasea 350mMmm 1
6 nemsaa HaKNaoHaA 6
7 nonkodepramens 4
8 pvyka 4
g npoduns 4
10 V2osn0K naacm. 2
11 2803du -
12 3a21VWKa KoHa. 28
13 KMoy KoHdupmam 1
Cnucok ¢ypuitypu
| Ne | HalimeHyBaHHs kin |

1 HIXKQ HO KVMOYOK 8
2 wypvn 3,5x16 48
3 WKaHmu 10
4 KoHbupmam 38
5 Hanpasen 350mm 1
6 nemsnaA HaKNaoHa 6
7 noauuempumay i |
8 py4Ka 4
9 npodink 3'edHveanbHull 4
10 KVMOYoK naacm. 2
11 usAxu -
12 3a21VWKA KOHD. 28
13 KoY KoHbupmam 1



